
Uitslag Indoor Vaardigheid Merselo 12 februari 2017

JEUGD 

Rijtuignr. Naam 1e manche 2e manche totaal Klassering

18 Zoe HELlegers 0,00 9,00 9,00 1

3 Chayton Huskens 9,00 3,00 12,00 2

5a Kris Vermeulen 9,50 3,00 12,50 3

10 Pia Schleicher 6,50 13,00 19,50 4

27 Alea Schleicher 5,00 15,00 20,00 5

22 Job Steyvers 16,00 6,00 22,00 6

5 NiELs Vermeulen 13,00 16,00 29,00 7

16 Leentje Aarts 24,50 24,00 48,50 8

15 Esmee Fonteijn 16,00 42,00 58,00 9

11 Pia Schleicher 6,50 EL EL

25 Philipp Günther NG NG NG

ENKELSPAN PONY

Rijtuignr. Naam 1e manche 2e manche totaal Klassering

tijd 1e 

manche

1195 Jos GerliNGs 0,00 0,00 0,00 1 127,00

3662 Brent BrentJanssen 0,00 0,00 0,00 2 132,00

26 Paul Vaessen 0,00 0,00 0,00 3 157,00

4231 Lonneke vandeEijnde 0,00 0,00 0,00 4 161,00

1893 ELs Broekman 0,00 3,00 3,00 5 145,00

859 Louis vanHaren 3,00 0,00 3,00 6 155,00

29 ELke Weber 6,00 6,00 12,00 7

1893 ELs Broekman 0,50 0,00 0,50 HC

TWEESPAN PONY

Rijtuignr. Naam 1e manche 2e manche totaal Klassering

12 Eric Steyvers 0,00 0,00 0,00 1

4231 Lonneke vandeEijnde 3,00 0,00 3,00 2

13 Frans KappEL 2,50 3,00 5,50 3

19 Ger Verstegen 0,00 6,00 6,00 4

49 Ton Hendriks 5,00 3,00 8,00 5

23 RoEL Lommen 9,50 0,00 9,50 6

14 Guido vanLeuven 12,50 9,00 21,50 7

1291 Sjekky Lenssen 5,50 17,00 22,50 8

3484 Anneke Cremers NG NG NG

8 Ben Coolen NG NG NG

8a Ben Coolen NG NG NG

4 Jeroen Classens NG NG NG

3846 Jan Geurts NG NG NG



ENKELSPAN PAARD

Rijtuignr. Naam 1e manche 2e manche totaal Klassering

tijd 1e 

manche

1987 Peter Zeegers 0,00 0,00 0,00 1 129,00

3533 Jan 2e st Tonnaer 0,00 0,00 0,00 2 131,00

21 Harry Joosten 0,00 0,00 0,00 3 142,00

3533 Jan 1e st Tonnaer 0,00 3,00 3,00 4 159,00

6 John Smeets 0,00 3,00 3,00 5 161,00

1 Rolf Coenen 0,00 3,00 3,00 6 163,00

1987 Peter 2e st Zeegers 4,50 0,00 4,50 7

3422 Pieter vanDreumEL 8,00 0,00 8,00 8

1919 Bert Berben 6,00 3,00 9,00 9

30 Brent 2e startBrentJanssen 38,50 47,00 85,50 10

17 Ulla Schüten EL 33,50 EL

24 Debby Janssen 0,00 5,00 EL

2 Cheyenne Huskens 0,00 NG NG

24 Debby Janssen NG NG NG

TWEESPAN PAARD

Rijtuignr. Naam 1e manche 2e manche totaal Klassering

1794 Roy Thijssen 0,00 3,00 3,00 1

9 Ger Custers 0,00 6,00 6,00 2

1890 Patrick ENGELen 6,00 6,00 12,00 3

329 Peter Tomassen 12,50 1,00 13,50 4

1848 Wim Verhoeven 6,00 13,00 19,00 5

1794 Roy Thijssen NG NG NG
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5 NiELs Vermeulen 0 180 206,00 26,00 13,00 13,00 3 3 180 206,00 26,00 13,00 16,00 13,00 29,00

22 Job Steyvers 0 180 212,00 32,00 16,00 16,00 0 180 192,00 12,00 6,00 6,00 16,00 22,00

15 Esmee Fonteijn 0 180 212,00 32,00 16,00 16,00 3 3 6 180 212,00 32,00 16,00 20,00 42,00 16,00 58,00

16 Leentje Aarts 3 3 6 180 217,00 37,00 18,50 24,50 3 3 6 180 216,00 36,00 18,00 24,00 24,50 48,50

5a Kris Vermeulen 0 180 199,00 19,00 9,50 9,50 3 3 180 178,00 0 0 3,00 9,50 12,50

3 Chayton Huskens 3 3 3 9 180 175,00 0 0 9,00 3 3 180 158,00 0 0 3,00 9,00 12,00

10 Pia Schleicher 0 180 193,00 13,00 6,50 6,50 3 3 180 200,00 20,00 10,00 13,00 6,50 19,50

25 Philipp Günther 0 180 NG NG NG NG 0 180 NG NG NG NG NG NG

18 Zoe HELlegers 0 180 171,00 0 0 0,00 3 3 3 9 180 173,00 0 0 9,00 0,00 9,00

27 Alea Schleicher 0 180 190,00 10,00 5,00 5,00 3 3 6 180 198,00 18,00 9,00 15,00 5,00 20,00

11 Pia Schleicher 0 180 193,00 13,00 6,50 6,50 3 3 180 EL EL EL EL 6,50 6,50
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26 Paul Vaessen 0 164 157,00 0 0 0,00 0 164 142,00 0 0 0,00 0,00 0,00

4231 Lonneke vandeEijnde 0 164 161,00 0 0 0,00 0 164 150,00 0 0 0,00 0,00 0,00

1893 ELs Broekman 0 164 165,00 1,00 0,50 0,50 0 164 151,00 0 0 0,00 0,50 0,50

1195 Jos GerliNGs 0 157 127,00 0 0 0,00 0 157 127,00 0 0 0,00 0,00 0,00

3662 Brent BrentJanssen 0 157 132,00 0 0 0,00 0 157 123,00 0 0 0,00 0,00 0,00

859 Louis vanHaren 3 3 157 155,00 0 0 3,00 0 157 157,00 0 0 0,00 3,00 3,00

29 ELke Weber 3 3 6 157 133,00 0 0 6,00 3 3 6 157 132,00 0 0 6,00 6,00 12,00

1893 ELs Broekman 0 157 145,00 0 0 0,00 3 3 157 141,00 0 0 3,00 0,00 3,00
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13 Frans KappEL 0 164 169,00 5,00 2,50 2,50 3 3 164 154,00 0 0 3,00 2,50 5,50

14 Guido vanLeuven 3 3 164 183,00 19,00 9,50 12,50 3 3 3 9 164 157,00 0 0 9,00 12,50 21,50

3484 Anneke Cremers 0 157 NG NG NG NG 0 157 NG NG NG NG NG NG

23 RoEL Lommen 0 164 183,00 19,00 9,50 9,50 0 164 164,00 0 0 0,00 9,50 9,50

12 Eric Steyvers 0 164 156,00 0 0 0,00 0 164 149,00 0 0 0,00 0,00 0,00

49 Ton Hendriks 0 157 151,00 0 0 5,00 5,00 3 3 157 138,00 0 0 3,00 5,00 8,00

8 Ben Coolen 0 164 NG NG NG NG 0 164 NG NG NG NG NG NG

1291 Sjekky Lenssen 0 157 168,00 11,00 5,50 5,50 3 3 3 9 157 173,00 16,00 8,00 17,00 5,50 22,50

8a Ben Coolen 0 164 NG NG NG NG 0 164 NG NG NG NG NG NG

4 Jeroen Classens 0 164 NG NG NG NG 0 164 NG NG NG NG NG NG

3846 Jan Geurts 0 164 NG NG NG NG 0 164 NG NG NG NG NG NG

19 Ger Verstegen 0 164 153,00 0 0 0,00 3 3 6 164 149,00 0 0 6,00 0,00 6,00

4231 Lonneke vandeEijnde 3 3 164 154,00 0 0 3,00 0 164 155,00 0 0 0,00 3,00 3,00

ENKELSPAN PAARD EERSTE MANCHE TWEEDE MANCHE
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2 Cheyenne Huskens 0 164 NG n NG NG 0 164 NG NG NG NG 0,00 NG

3533 Jan 1e st Tonnaer 0 164 159,00 0 0 0,00 3 3 164 153,00 0 0 3,00 0,00 3,00

24 Debby Janssen 0 164 EL EL EL EL 0 164 162,00 0 0 5,00 5,00 0,00 EL

3533 Jan 2e st Tonnaer 0 157 131,00 0 0 0,00 0 157 132,00 0 0 0,00 0,00 0,00

1987 Peter Zeegers 0 157 129,00 0 0 0,00 0 157 120,00 0 0 0,00 0,00 0,00

1 Rolf Coenen 0 164 163,00 0 0 0,00 3 3 164 139,00 0 0 3,00 0,00 3,00

24 Debby Janssen 0 164 NG NG NG NG 0 164 NG NG NG NG NG NG

17 Ulla Schüten 0 164 EL EL EL 5,00 EL 3 3 6 164 219,00 55,00 27,50 33,50 0,00 33,50

21 Harry Joosten 0 164 142,00 0 0 0,00 0 164 138,00 0 0 0,00 0,00 0,00

1919 Bert Berben 3 3 6 157 139,00 0 0 6,00 3 3 157 143,00 0 0 3,00 6,00 9,00

6 John Smeets 0 164 161,00 0 0 0,00 3 3 164 239,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

3422 Pieter vanDreumEL 3 3 6 164 168,00 4,00 2,00 8,00 0 164 164,00 0 0 0,00 8,00 8,00

1987 Peter 2e st Zeegers 3 3 157 160,00 3,00 1,50 4,50 0 157 152,00 0 0 0,00 4,50 4,50

30 Brent 2e startBrentJanssen 3 3 164 225,00 61,00 30,50 5,00 38,50 3 3 164 232,00 68,00 34,00 10,00 47,00 38,50 85,50

TWEESPAN PAARD EERSTE MANCHE TWEEDE MANCHE
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1848 Wim Verhoeven 0 164 176,00 12,00 6,00 6,00 3 3 3 3 12 164 166,00 2,00 1,00 13,00 6,00 19,00

9 Ger Custers 0 172 171,00 0 0 0,00 3 3 6 172 159,00 0 0 6,00 0,00 6,00

1794 Roy Thijssen 0 172 NG NG NG NG 0 172 NG NG NG NG NG NG

329 Peter Tomassen 3 3 6 164 177,00 13,00 6,50 12,50 0 164 166,00 2,00 1,00 1,00 12,50 13,50

1890 Patrick ENGELen 3 3 6 172 167,00 0 0 6,00 3 3 6 172 156,00 0 0 6,00 6,00 12,00

1794 Roy Thijssen 0 172 152,00 0 0 0,00 3 3 172 154,00 0 0 3,00 0,00 3,00


